



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000227655821

开票日期：2024年10月23日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																												
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																												
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>包</td><td>10</td><td>9.4690265486726</td><td>94.69</td><td>13%</td><td>12.31</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>板</td><td>50</td><td>4.5398230088496</td><td>226.99</td><td>13%</td><td>29.51</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td>6卷/筒</td><td>筒</td><td>2</td><td>8.7787610619469</td><td>17.56</td><td>13%</td><td>2.28</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本</td><td>32k</td><td>本</td><td>1000</td><td>2.1061946902655</td><td>2106.19</td><td>13%</td><td>273.81</td></tr><tr><td>*纸制品*信封</td><td></td><td>个</td><td>500</td><td>1.0619469026549</td><td>530.97</td><td>13%</td><td>69.03</td></tr><tr><td>*文具*卡套</td><td>防水</td><td>个</td><td>1000</td><td>0.8230088495575</td><td>823.01</td><td>13%</td><td>106.99</td></tr><tr><td>*文具*卡套</td><td>透明</td><td>个</td><td>1000</td><td>0.8230088495575</td><td>823.01</td><td>13%</td><td>106.99</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本</td><td></td><td>本</td><td>200</td><td>57.6106194690265</td><td>11522.12</td><td>13%</td><td>1497.88</td></tr><tr><td>*文具*硬胶套</td><td>PVC</td><td>个</td><td>1000</td><td>0.7787610619469</td><td>778.76</td><td>13%</td><td>101.24</td></tr><tr><td>*纸制品*信封</td><td></td><td>个</td><td>800</td><td>1.4247787610619</td><td>1139.82</td><td>13%</td><td>148.18</td></tr><tr><td>*塑料制品*收纳筐</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>13.5840707964602</td><td>135.84</td><td>13%</td><td>17.66</td></tr><tr><td>*塑料制品*收纳筐</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>20.9026548672566</td><td>209.03</td><td>13%</td><td>27.17</td></tr><tr><td>*日用杂品*创口贴</td><td>透气</td><td>盒</td><td>10</td><td>7.2477876106195</td><td>72.48</td><td>13%</td><td>9.42</td></tr><tr><td>*空调*格力空调</td><td>GMV-N120T/LS</td><td>组</td><td>1</td><td>26483.601769911504</td><td>26483.60</td><td>13%</td><td>3442.87</td></tr><tr><td>*电工仪器仪表*直流电源</td><td>E3649A</td><td>台</td><td>2</td><td>16120.353982300885</td><td>32240.71</td><td>13%</td><td>4191.29</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带架</td><td></td><td>条</td><td>2</td><td>11.8495575221239</td><td>23.70</td><td>13%</td><td>3.08</td></tr><tr><td>*金属制品*集装箱</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>22763.893805309734</td><td>22763.89</td><td>13%</td><td>2959.31</td></tr><tr><td>*金属制品*集装箱</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>29309.734513274336</td><td>29309.73</td><td>13%</td><td>3810.27</td></tr><tr><td>*纸制品*湿巾</td><td>抽取式</td><td>包</td><td>10</td><td>14.6548672566372</td><td>146.55</td><td>13%</td><td>19.05</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥129448.65</td><td colspan="3">¥16828.34</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*文件袋	透明	包	10	9.4690265486726	94.69	13%	12.31	*原电池*电池	碱性	板	50	4.5398230088496	226.99	13%	29.51	*塑料制品*胶带	6卷/筒	筒	2	8.7787610619469	17.56	13%	2.28	*印刷品*笔记本	32k	本	1000	2.1061946902655	2106.19	13%	273.81	*纸制品*信封		个	500	1.0619469026549	530.97	13%	69.03	*文具*卡套	防水	个	1000	0.8230088495575	823.01	13%	106.99	*文具*卡套	透明	个	1000	0.8230088495575	823.01	13%	106.99	*印刷品*笔记本		本	200	57.6106194690265	11522.12	13%	1497.88	*文具*硬胶套	PVC	个	1000	0.7787610619469	778.76	13%	101.24	*纸制品*信封		个	800	1.4247787610619	1139.82	13%	148.18	*塑料制品*收纳筐		个	10	13.5840707964602	135.84	13%	17.66	*塑料制品*收纳筐		个	10	20.9026548672566	209.03	13%	27.17	*日用杂品*创口贴	透气	盒	10	7.2477876106195	72.48	13%	9.42	*空调*格力空调	GMV-N120T/LS	组	1	26483.601769911504	26483.60	13%	3442.87	*电工仪器仪表*直流电源	E3649A	台	2	16120.353982300885	32240.71	13%	4191.29	*计算机配套产品*色带架		条	2	11.8495575221239	23.70	13%	3.08	*金属制品*集装箱		个	1	22763.893805309734	22763.89	13%	2959.31	*金属制品*集装箱		套	1	29309.734513274336	29309.73	13%	3810.27	*纸制品*湿巾	抽取式	包	10	14.6548672566372	146.55	13%	19.05	合 计					¥129448.65	¥16828.34		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																											
*文具*文件袋	透明	包	10	9.4690265486726	94.69	13%	12.31																																																																																																																																																																											
*原电池*电池	碱性	板	50	4.5398230088496	226.99	13%	29.51																																																																																																																																																																											
*塑料制品*胶带	6卷/筒	筒	2	8.7787610619469	17.56	13%	2.28																																																																																																																																																																											
*印刷品*笔记本	32k	本	1000	2.1061946902655	2106.19	13%	273.81																																																																																																																																																																											
*纸制品*信封		个	500	1.0619469026549	530.97	13%	69.03																																																																																																																																																																											
*文具*卡套	防水	个	1000	0.8230088495575	823.01	13%	106.99																																																																																																																																																																											
*文具*卡套	透明	个	1000	0.8230088495575	823.01	13%	106.99																																																																																																																																																																											
*印刷品*笔记本		本	200	57.6106194690265	11522.12	13%	1497.88																																																																																																																																																																											
*文具*硬胶套	PVC	个	1000	0.7787610619469	778.76	13%	101.24																																																																																																																																																																											
*纸制品*信封		个	800	1.4247787610619	1139.82	13%	148.18																																																																																																																																																																											
*塑料制品*收纳筐		个	10	13.5840707964602	135.84	13%	17.66																																																																																																																																																																											
*塑料制品*收纳筐		个	10	20.9026548672566	209.03	13%	27.17																																																																																																																																																																											
*日用杂品*创口贴	透气	盒	10	7.2477876106195	72.48	13%	9.42																																																																																																																																																																											
*空调*格力空调	GMV-N120T/LS	组	1	26483.601769911504	26483.60	13%	3442.87																																																																																																																																																																											
*电工仪器仪表*直流电源	E3649A	台	2	16120.353982300885	32240.71	13%	4191.29																																																																																																																																																																											
*计算机配套产品*色带架		条	2	11.8495575221239	23.70	13%	3.08																																																																																																																																																																											
*金属制品*集装箱		个	1	22763.893805309734	22763.89	13%	2959.31																																																																																																																																																																											
*金属制品*集装箱		套	1	29309.734513274336	29309.73	13%	3810.27																																																																																																																																																																											
*纸制品*湿巾	抽取式	包	10	14.6548672566372	146.55	13%	19.05																																																																																																																																																																											
合 计					¥129448.65	¥16828.34																																																																																																																																																																												
价税合计（大写）		⊗壹拾肆万陆仟贰佰柒拾陆圆玖角玖分				(小写) ¥146276.99																																																																																																																																																																												
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																																	

开票人：赖彭蒙古